EPIST. XXXIII. - Ad Cunipertum Taurinensem episcopum.
EPIST. XXXIV. - Ad Rainerium.
EPIST. XXXV. - Ad Guillelmum Papiensem episcopum.
EPIST. XXXVI. - Ad comitissam Mathildem.
EPIST. XXXVII. - Ad universos fideles.
EPIST. XXXVIII. - Ad Ubertum comitem et clerum Firmanum.
EPIST. XXXIX. - Ad ducem et populum Venetiarum.
EPIST. XL. - Ad universos fideles.
EPIST. XLI. - Ad Feretranos et Eugubinos.
EPIST. XLII. - Ad Guibertum archiepiscopum Ravennatem.
EPIST. XLIII. - Ad Hugonem Diensem episcopum.
EPIST. XLIV. - Ad Judith Hungarorum reginam.
EPIST. XLV. - Ad Rodulphum Sueviae et Berthulphum, Carentanum duces.
EPIST. XLVI. - Ad Gep tium et Maurum abbates.
EPIST. XLVII. - Ad Rainerium.
EPIST. XLVIII. - Ad Gepitium et Maurum abbates.
EPIST. XLIX. - Ad Hugonem abbatem Cluniacensem.
EPIST. L. - Ad Sancium regem Aragoniae.
EPIST. LI. - Ad Suenum regem Danorum.
EPIST. LII. - Ad Leuraldum (Euraldum) clericum Aureliacensem.
EPIST. LIII. - (Anno 1075).
EPIST. LIV. - Ad Placentiuos.
EPIST. LV. - Ad Laudenses.
EPIST. LVI. - Ad Manassem Remensem archiepiscopum.
EPIST. LVII. - Ad Fesulanos.
EPIST. LVIII. - Ad Manassem Remensem archiepiscopum.
EPIST. LIX. - Ad Monachos Romanenses.
EPIST. LX. - Ad Ottonem Constantiensem episcopum.
EPIST. LXI. - Ad Dietwinum episcopum Leodiensem.
EPIST. LXII. - Ad Sichardum episcopum Aquileiensem.
EPIST. LXIII. - Ad Geusam Hungariae ducem.
EPIST. LXIV. - Ad Ivonem abbatem S. Dionysii.
EPIST. LXV. - Ad monachos S. Dionysii.
EPIST. LXVI. - Ad Burchardum Alberstadiensem episcopum.
EPIST. LXVII. - Ad Annonem Coloniensem archie isc pum.
EPIST. LXVIII. - Ad Wezelinum archiepiscopum Magdeburgensem.
EPIST. LXIX. - Ad Cunibertum episcopum Taurinensem.
EPIST. LXX. - Ad Geusam Hungariae ducem.
EPIST. LXXI. - Ad Wratislaum Bohemorum ducem.
EPIST. LXXII. - Ad Bohemos.
EPIST. LXXIII. - Ad Boleslaum Polonorum ducem.
EPIST. LXXIV. - Ad Demetrium regem Russorum.
EPIST. LXXV. - Ad Suenium regem Dauorum.
EPIST. LXXVI. - Ad Bambergenses.
EPIST LXXVII. - Ad Geboardum Saltzburgensem archiepiscopum.
LIBER TERTIUS REGISTRI.
EPISTOLA PRIMA. - Ad Bambergenses.
EPIST. II. - Ad Sigefridum Moguntinum archiepiscopum.
EPIST. III. - Ad Henricum regem Romanorum.
EPIST. IV. - Ad Sigefridum Moguntinum archiepiscopum.
EPIST. V. - Ad Beatricem et Mathildem ejus filiam.
EPIST. VI. - Ad universos Christianos.
EPIST. VII. - Ad Henricum regem Romanorum.
EPIST. VIII. - Ad Tedaldum clericum Mediolanensem.
EPIST. IX. - Ad suffraganeos Ecclesiae Mediolanensis.
EPIST. X. - Ad Henricum regem Romanorum.
EPIST. XI. - Ad Arnaldum episcopum Acheruntinum.
EPIST. XII. - Ad Udonem, Theodoricum et Herimannum episcopos.
EPIST. XIII. - Ad Rosellanos.
EPIST. XIV. - Ad Dominicum patriarcham Gradensem.
EPIST. XV. - Ad Wifredum Mediolanensem militem.
EPIST. XVI. - Ad Richerium archiepiscopum Senonensem.
EPIST. XVII. - Ad Rainerium episcopum Aurelianens m.
EPIST. XVIII. - Ad Simeonem episcopum in Hispania.
EPIST. XIX. - Ad Cyriacum Carthaginensem archiepiscopum.
EPIST. XX. - Ad Hipponenses.
EPIST. XXI. - Ad Anzir regem Mauritaniae.
LIBER QUARTUS REGISTRI.
EPISTOLA PRIMA. - Ad universos Christianos.
EPIST. II. - Ad Herimanum episcopum Metensem.
EPIST. III. - Ad Germanos.
EPIST. IV. - Ad Dolenses.
EPIST. V. - Ad episcopos Britanniae Armoricae.
EPIST. VI. - Ad Henricum Leodiensem episcopum.
EPIST. VII. - Ad Henricum, Ardericum et Wifredum.
EPIST. VIII. - Ad episcopos Tusciae.
EPIST. IX. - Ad Richerium archiepiscopum Senonensem.
EPIST. X. - Ad Adilam Flandriae comitissam.
EPIST. XI. - Ad Robertum Flandriae comitem.
EPIST. XII. - Ad Germanos.
EPIST. XIII. - Ad Rodulphum archiepiscopum Turonensem.
EPIST. XIV. - Ad Carnotenses
EPIST. XV. - Ad Richerium archiepiscopum Senonensem.
EPIST. XVI. - Ad clericos Romanenses.
EPIST. XVII. - Ad Willelmum regem Anglorum.
EPIST. XVIII. - Ad canonicos Anicienses.
EPIST. XIX. - Ad Galliarum episcopos.
EPIST. XX. - Ad Josfredum episcopum Parisiacensem.
EPIST. XXI. - Ad Herimannum episcopum Metensem.
EPIST. XXII. - Ad Hugonem episcopum Diensem.